附件3

合 作 协 议

甲  方：娄底市公共资源交易中心
负责人：秦建华
地  址：湖南省娄底市娄星区早元街娄底市政务中心4楼
邮  编：417000

乙  方：
负责人：
地  址：
邮  编：

    乙方在娄底市万宝新区开发投资集团有限公司提供的开设投标保证金账户的银行名单之内，甲乙双方经过协商，签订本合作协议。
第一条 合作内容
1.1甲、乙双方同意建立全面业务合作伙伴关系，乙方在国家法律、法规和金融政策允许的业务范围内将甲方作为重点合作客户，为甲方提供金融服务和开展公共资源交易资金结算业务合作。
1.2甲方在乙方开立账户并使用乙方的金融渠道进行相关业务结算。
第二条 合作领域、业务类型
2.1合作领域为娄底市范围内所有公共资源交易环节涉及的资金结算、电子保函等服务。
第三条 甲方的权利与义务
3.1甲方接受乙方提供的金融服务，并按照账户管理的规定对开设的账户进行管理。
3.2甲方在乙方开立保证金专户，用于收取土地矿产交易保证金、产权拍卖保证金、招投标保证金以及其他依法、依规应当收取的公共资源交易保证金，并确保本协议计算起始日起所有公共资源交易公告中涉及需要缴纳的保证金只在乙方和另外2家银行进行分配。
3.3甲方协助乙方办理保证金专户的开立、销户、结算、对账等相关业务手续。
3.4所涉账户中属于保证金应退个人部分，由甲方退还个人；属于汇缴国库收入部分，乙方应根据甲方盖章确认的银行端查询缴税凭证及时办理。
第四条 乙方的权利与义务
4.1乙方为甲方提供金融服务，为甲方开展公共资源交易活动提供资金结算服务，与甲方签订协定存款协议，为甲方职工提供存取款及消费信贷、个人理财、外汇业务等金融服务。
4.2保证金账户为专户，乙方必须配合甲方按照专户管理的规定对账户进行管理和调配，按照会计制度，每季度向甲方出具会计报表及往来款明细账。
第五条 信息保密与安全
5.1乙方对合作过程中获得的其他方商业秘密以及其他与利益相关的财务数据或信息负有保密义务。未经甲方同意，不得向第三方披露或泄露上述信息，且当事方的保密义务不因本协议的解除或终止而免除。
5.2 账户信息包括付款人名称、资金到账时间、金额、用途等属于公共资源交易保密内容，甲方有权对乙方考核，如发生泄密或其他影响公平交易的，甲方将暂停乙方的相关业务并按异常情况向行政监管单位、公安机关、纪检机关报告。
第六条 通知
6.1除双方另有约定，本协议下所有通知都应当以书面形式做出。双方正式通知的形式包括：当面递交文档、信函邮寄、电子邮件、传真等方式。
第七条 争议解决
7.1本协议在实施过程中如存在异议，双方应及时友好协商解决。协商无法解决的，任何一方有权将争议提交至项目所在地的人民法院。
第八条 合作期限
8.1服务合作期限为三年，服务合作生效起始日以甲方在乙方开设保证金专户并经娄底市万宝新区开发投资集团有限公司认可的起始之日计算。
第九条 附则
9.1本协议未尽事宜，双方将秉着互惠互利，共同发展和积极合作的原则，适时给予补充修改。经双方协商,可签补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
9.2本协议自双方签字、盖章之日起生效。一式肆份，乙甲双方各执贰份，具同等法律效力。

（本页为盖章签字页，无内容）

甲方：娄底市公共资源交易中心
（公章）
法定代表人
（或授权代理人）
（签字）

   年   月    日

乙方：
（公章）
 负责人
（或授权代理人）
（签字）：

                                     年    月    日

[bookmark: _GoBack]